
Zarządzenie Nr 56/2024 

Burmistrza Karlina 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karlinie do dokonywania w imieniu gminy Karlino wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych w zakresie realizacji projektu „Rodzinny Prolog” nr FEPZ.06.22-IP.01-0001/24 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 

609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Gryszun dyrektorowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie, do dokonywania w imieniu gminy Karlino wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych w zakresie realizacji projektu „Rodzinny Prolog” nr projektu 
FEPZ.06.22-IP.01-0001/24, realizowanego na terenie gminy Karlino, przez Miejsko – Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie (Partnera projektu), zwanego dalej „projektem”, 
w szczególności do: 

1) składania oświadczenia woli w związku z realizacją projektu „Rodzinny Prolog” nr 
FEPZ.06.22-IP.01-0001/24 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

2021-2027, 

2) dysponowania środkami finansowanymi przekazanymi na realizację projektu w ramach 

umowy o dofinansowanie projektu w porozumieniu z Liderem projektu, 

3) podejmowanie wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 
wykonania umowy o dofinansowanie. 

2. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności 
związanych z realizacją projektu. 

3. Do dokonania czynności prawnych przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest 
zgoda Burmistrza Karlina. 

§2. Pełnomocnictwa udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku dyrektora Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie. 

§3. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 


